06 Thang Giéng 2020 — 12 Thang Giéng 2020

Thu Hai

Chu tich UBND xa tham du
Hoi nghi ti€p xuc ctr tri cta
t6 dai bi€u huyén sau ky
hop thi 10

Nha van hoa xa

8SA

9SA

10SA

11SA

12CH

1CH

2CH

Thir Ba

Chu tich, Phé Chu tich
UBND xa lam viéc vGi Poan
kiém tra khoang san cua
huyén

Tha Tu

Chu tich UBND xa chu tri
cudc hop thanh vién UBND
xa Thang 1 nam 2020
Phong hop UBND xa

Cha tich UBND xa di du Hoi
nghi t6ng két nganh TT&TT
nam 2019 cta huyén

Phong hop Tru s& Co quan

huyén

Thu Sau

10

Huyén vé tdng qua Tét
nguyén dan nam 2020 tai xa

Thang Giéng
HBTNSBC
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Thu Bay

11

Chu tich UBND xa tham du cud

Cha tich UBND xa tham dyu
Héi nghi truc tuyén vé an
toan thuc pham

Phong hop Tru s& Lién co
quan huyén

Thang Hai
HB TN
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Chd Nhat
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Thi Hai Th( Ba Tha Tu Thi Ném Thi Sau Thi Bay Chd Nhat
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